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بنادر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های ثبتی 

جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۲۴ اصلی موسوم به اراضی آزادگان بخش ۳ بجنورد

۱ - برابر رای اصلاحی شماره ۱۴0۴۶0۳0۷00۴000۹۵۵ مورخه ۱۴0۴/0۲/۱۴ 
مورد تقاضای امیر پاکدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۵۷.۴۲ متر مربع از محل مالکیت ثبتی قربانعلی عباسی قسمتی از پلاک ۷۳ فرعی 

از ۲۴ اصلی بخش سه بجنورد
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده 
ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴/0۳/0۵  تاریخ انتشار نوبت املاک ۱۴0۴/۳/۲0

شناسه آگهی ۱۹۳۶۳۶۹
مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴0۴۶0۳0۱0۷۸000۹۷۶ مورخ ۱۴0۴/0۲/۱0 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فیض اله یمیني منجم فرزند فضل اله 
به شماره شناسنامه ۱ صادره از رزن در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۱۵۴/۷۴ متر مربع پلاک ۱۴۷۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴۵۴ فرعی از 
۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد و محمد اسماعیل عطائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴/0۳/0۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۴/0۳/۲0

میم الف : ۱۱۴۸۷  شناسه آگهی : ۱۹۳۴۹00
خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک

گروه بین الملل-ســهیل مرتضوی-  کشتی 
»مادلین« حامل کمک های بشردوستانه، سفری 
انسا دوستانه اما پرخطر را با نادیده گرفتن هشدارهای رژیم 
صهیونیستی به ســمت آب های نوار غزه آغاز کرده است 
تا پیام همبســتگی و امید را به مردم رنج کشیده این منطقه 
برساند. بااین حال، روز گذشــته بود که رسانه های جهان 
گزارش دادند که ارتش اسرائیل،  این کشتی را که با هدف 
انتقال کمک بشردوستانه به مردم نوار غزه به راه افتاده بود، 

توقیف کرده و ارتباط با این کشتی قطع شده است.
به گــزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، براســاس گزارش 
خبرگزاری ها، نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی با یورش 
به کشتی مادلین -حامل گروهی از کنشگران که در تلاش 
بودند تا محاصره کمک رســانی به غزه را بشــکنند- آن 
را توقیف کردند. »ائتــلاف ناوگان آزادی« که این ســفر 
بشردوستانه را سازماندهی کرده است، رژیم اسرائیل را به 
»ربودن« سرنشینان کشتی متهم کرد. وزارت دفاع اسرائیل 
می گوید؛ کشتی توقیف شده در حال انتقال به بندر اشدود 

است.
این کشتی که یک هفته پیش از سیسیل ایتالیا حرکت کرده 
بود، ۱۲سرنشین دارد. گفته شده اسرائیل کشتی را به شهر 
اشدود در سواحل غربی اسرائیل و در حدود ۲۷کیلومتری 
شمال نوار غزه منتقل کرده است. وزارت خارجه اسرائیل 
در بیانیه ای که الفاظ کنایه آمیز در آن استفاده شده است، با 
تایید ضمنی توقیف این کشتی، نوشته: »قایق تفریحی برای 
سلفی گرفتن سلبریتی ها« در ایمنی کامل به سر می برد و به 
سمت سواحل اسرائیل در حرکت است. کنشگران سرنشین 
این کشتی، منتقد جنگ اســرائیل در غزه و خواستار پایان 

فوری محاصره این باریکه بودند.
در چند روز گذشــته خبر حرکت این کشتی به سوی غزه 
بازتاب گسترده ای در رســانه های جهانی داشت. اگرچه 
محموله های امداد این کشــتی کوچک به نســبت کمک 
موردنیاز جنگ زدگان در غزه اندک بود، اما کنشگران هدف 
خود را در مرحله نخست شکستن محاصره غزه و اقدامی 
نمادین خوانده بودند. در همین حال وزارت خارجه رژیم 

صهیونیستی گفته است، سرنشینان این قایق امدادرسانی به 
کشورهای شان بازگردانده می شوند. چندهفته پیش شماری 
از همین کنشگران در کشتی دیگری سوار بر قایق دیگری به 
نام »ائتلاف ناوگان آزادی« از سواحل مالت به سمت غزه در 
حرکت بودند، اما عملیات بشردوستانه آن ها با حمله پهپادی 

به عرشه آن که باعث آتش سوزی شد، ناکام ماند.
اکنون یک مقام سازمان ملل در امور حقوق بشر فلسطینی ها 
نیز خواستار آن شده که کشتی های بیشتری »با هم به حرکت 
درآیند« تا کمک ها را به غزه برسانند. شهروندانی از برزیل، 
فرانسه، آلمان، هلند، اســپانیا، سوئد و ترکیه در این کشتی 
حضور دارند. برخــی گزارش ها حاکی از آن اســت که 
وزیر دفاع رژیم صهیونیستی، در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس گرتا تونبرگ و دیگر فعالان حاضر در این کشتی را 
به »حمایت از حماس« متهم کرد و نوشت: »شایسته است 
که آن ها ببینند حماس چه جنایاتی علیه زنان، سالمندان و 
کودکان مرتکب شده است؛ همان کسانی که اسرائیل برای 
دفاع از آن ها می جنگد.« سرنشینان کشتی مادلین پیشاپیش 
ویدئوهایی با مضمون مشابه ضبط کرده بودند تا در صورتی 
که اسرائیل مانع سفر شد، پخش شود. در این ویدئوها که 
گرتا تونبرگ نیز در یکی از آن ها دیده می شود، آمده است: 
»اگر ایــن ویدئو را می بینید، یعنــی نیروهای تحت کنترل 
اسرائیل ما را ربوده اند و کشــتی توقیف شده است.« این 
کنشــگران در ادامه خواســتار پیگیری کشورهای شان در 

جامعه بین الملل شده اند.

گزارشگر سازمان ملل خواستار آزادی 
سرنشینان مادلین شد

فرانچسکا آلبانزه، گزارشگر ویژه ســازمان ملل متحد در 
امور فلسطین روز گذشــته طی پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس اعلام کرد که با ناخدای کشتی مادلین تماس گرفته 
و وقتی کشتی متوقف شــده هیچ کس آسیب ندیده است. 
آلبانزه نوشــت: در حالی که ناخدا با من صحبت می کرد، 
صدای صحبت سربازان را شنیدم. او گفت که قایق دیگری 
به آن ها نزدیک می شود، ارتباط قطع شد. فرانچسکا آلبانزه 

خواستار آزادی فوری ۱۲سرنشــین بازداشت شده کشتی 
مادلین توسط ارتش اسرائیل شد.

آلبانزه با انتشار پیامی در شــبکه های اجتماعی با اشاره به 
بازداشت فعالان حقوق بشــر حین تلاش برای انتقال مواد 
غذایی به نوار غزه توسط نظامیان اسرائیلی، نوشت: آن ها 
باید فورا آزاد شوند. گزارشگر ویژه سازمان ملل با اشاره به 
محاصره همه جانبه نوار غزه توسط اسرائیل، تاکید کرد: باید 
از هر بندر دریای مدیترانه کشــتی های حامل مواد غذایی، 
انسانیت و وجدان به غزه اعزام شود. آن ها بادبان های خود 
را برخواهند افراشت و با هم شکست ناپذیر خواهند شد. او 
تاکید کرد که شکست محاصره غزه یک مسئولیت قانونی 
برای دولت ها و یک ضرورت اخلاقی برای بشریت است.

درباره ائتلاف آزادی چه می دانیم؟
»ائتلاف ناوگان آزادی« خود را یک »جنبش همبســتگی 
مردمی« توصیف می کند که می گوید: »برای پایان دادن به 
محاصره غیرقانونی غزه توسط اســرائیل« تلاش می کند. 
کشــتی مادلین هم در همکاری با این ائتــلاف بین المللی 
غیرانتفاعی به ســمت غزه حرکت کــرد. آن ها می گویند، 
قصد دارند محاصره دریایی غزه را بشــکنند و کمک های 
بشردوستانه به آنجا برسانند. این ائتلاف که در سال۲۰۱۰ 
تشکیل شد، می گوید که با »شرکای جامعه مدنی« همکاری 
می کند، نه با هیچ حزب، جناح یا دولتی. کشتی مادلین که 
به نام اولین و تنها زن ماهیگیر غزه نام گذاری شــده است، 
در اول ژوئن ایتالیا را با هدف جلب توجه به بحران غذایی 
در غزه ترک کرد. ائتــلاف نــاوگان آزادی می گوید، این 
کشــتی حامل مقادیر نمادینی از کمک هــا، از جمله برنج 
و شیرخشک اســت. اســرائیل می گوید، آنچه این کشتی 
با عنوان کمک  انســانی یاد می کند، »کمتــر از یک کامیون 

کمک« بوده است.
این گروه ناوگان کوچکی از کشــتی ها را اداره می کند که 
تلاش کرده اند تا از طریق دریا کمــک و آذوقه به نوار غزه 
برسانند، اما به ندرت موفق شده اند. رژیم صهیونیستی ماه 
گذشته، یک کشــتی دیگر با نام »وجدان« حامل کمک به 

غزه را در آب های بین المللی مالت هــدف حمله پهپادی 
قرار داد. این کشتی پس از محاصره نسل کشی غزه توسط 
رژیم صهیونیستی، در حال ارسال کمک به این منطقه بود. 
۱۵ســال پیش نیز نظامیان کماندوی صهیونیســت حمله 
مرگباری به مــاوی مرمره، بزرگ ترین کشــتی در ناوگان 
کمک رسانی حامل فعالان ترک، انجام دادند. کشتی یادشده 
حامل ۱۰هزار تن کمک های بشردوستانه بود و از استانبول 
به قصد شکستن محاصره غزه توســط رژیم صهیونیستی 
حرکت کرده بود. حمله رژیم صهیونیستی به این کشتی در 
۳۱مه۲۰۱۰ سبب کشته شدن ۹داوطلب بشردوستانه شد. 
مادلین سی وششمین کشتی است که توسط ائتلاف ناوگان 

آزادی سازماندهی شده است.

حاضران در کشتی مادلین چه کسانی هستند؟
همانطور که گفته شد کشتی مادلین ۱۲فعال بین المللی را در 
خود دارد که عبارتند از: گریتا تونبرگ، فعال محیط زیست 
و آب وهــوا و عدالت اجتماعی از کشــور ســوئد؛ ریما 
حسن، عضو پارلمان اروپایی از حزب چپ گرای »فرانسه 
تســلیم ناپذیر«؛ عمر فیاض، روزنامه نگار شبکه الجزیره 
برای پوشش رسانه ای حرکت کشــتی؛ یانیس محمدی، 
روزنامه نگار وبگاه فرانسوی »پلاست«؛ پاسکال موریراس، 
فعال فرانسوی که در کشــتی های قبلی ناوگان آزادی نیز 
حضور داشته اســت؛ تیاگو آفیلا، روزنامه نگار برزیلی و 
فعال اجتماعی و سیاسی حامی آرمان فلسطین که بیش از 
دودهه در این زمینه ســابقه فعالیت دارد؛ بابتیس آن دری، 
پزشک فرانسوی که قصد دارد خدمات خود را به مسافران 
و حاضران فعال در کشــتی برای درگیری های احتمالی با 
نیروهای اســرائیلی ارائه دهد؛ یاسمین آجار، فعال آلمانی 
دارای اصالت کُــرد و عضو ائتلاف نــاوگان آزادی؛ ریوا 
فیارد، فعال در زمینه آب وهوا از فرانســه؛ سوایپ اوردو، 
فعال ترک؛ سرجیو توریبیو، عضو خدمه کشتی از اسپانیا و 
عضو سازمان حمایت از محیط زیست دریا موسوم به »سی 
شیبرد« و مارکو فان رینیس، دانشجوی مهندسی دریایی از 

کشور هلند و عضو کادر خدمه کشتی.

» روزنامه سرآمد« گزارش می دهد؛

دزدی دریایی به سبک 
رژیم صهیونیستی

کشتی »مادلین« با تمام سرنشینانش مورد یورش 
نیروهای اسرائیلی قرار گرفت

۳ دریاپایه
ابلاغ فهرست ۹۷ موردی کالا های مجاز 

ته لنجی

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: خروج ۹۷ 
قلم کالای وارداتی ملوانی از محدوده این استان، در 

سال اول بدون نیاز به مجوز جدید فراهم شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد عباسی در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به اینکه فهرســت این کالاها 
از ســوی دفتر مقــررات صــادرات و واردات به 
اســتان ها ابلاغ شده اســت، اظهار کرد: آسان شدن 
روند ترخیص و خروج کالا، کاهش بروکراســی و 
هزینه های اداری برای تجار و واردکنندگان از اهداف 

این ابلاغیه است.
وی بیان کرد: بر اســاس تصمیمات کارگروه توسعه 
صادرات و مبادلات مرزی هرمــزگان، خروج این 
کالاها در ســال اول بدون پرداخــت وجوه اضافی 
امکان پذیر است و برای سال های بعد، سازوکارهای 

لازم توسط کارگروه تعیین و ابلاغ خواهد شد.
عباســی تصریح کرد: این اقدام در راستای حمایت 
از تجار، رونق مبادلات مرزی و ایجاد اشتغال پایدار 

برای مرزنشینان استان هرمزگان انجام شده است.

افزایش ۱۳۱ درصدی ترانزیت ریلی در بندر 
شهید رجایی

معاون بنــدری و اقتصــادی بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: بندر شــهید رجایی با عملکرد بیش 
از ۳۸۱ تنُ در بخش ترانزیت ریلی کالا افزایش ۱۳۱ 

درصدی در دو ماهه اول سال ۱۴۰۴ را ثبت کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، روح الله شاعلیا با اشاره به 
ترانزیت ۳۸۱ هزار و ۳۳۸ تنُ در بندر شهید رجایی در 
دوماهه سال جاری اظهار کرد: ترانزیت گوگرد، کود 
شیمیایی و مواد نفتی بیشترین سهم را در این افزایش 
را نسبت به مدت مشابه به خود اختصاص داده است.
وی ادامــه داد: انعقــاد تفاهم نامــه همــکاری و 
ســرمایه گذاری بین اداره کل بنــادر و دریانوردی و 
فعالان بخش خصوصی و دولتی کشورهای اوراسیا، 
بندر شهید رجایی را به عنوان یک شاهراه قابل اتکا 
در مسیر ترانزیت کالاها به این کشورها معرفی کرده 

است. با امضای تفاهم نامه ای انجام می شود؛

تشکیل کنسرسیوم مشترک برای 
توسعه فناوری های دریایی

دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر و جهاد خودکفایی نیروی 
دریایی ارتش، با امضای تفاهم نامه ای، گامی مهم در راســتای 

توسعه فناوری های دریایی و ایجاد کنسرسیوم مشترک برداشتند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی بختیاری، با دریادار دوم دکتر اکبری، 
رئیس جهاد خودکفایی نداجا دیدار و گفت وگــو کرد. بختیاری در این 
نشســت با تاکید بر ضرورت تحقق جهش علمی کشــور، ایجاد مناطق 
نوآوری را از مهم ترین روش های توسعه پایدار دانست و همکاری بین 
دانشگاه و جهاد خودکفایی نداجا را الگویی مناسب برای تحقق این مهم 
برشمرد.رییس دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر همچنین از رئیس 

جهاد خودکفایی و مدیران این سازمان برای برگزاری نشستی در دانشگاه خرمشهر به منظور پیشبرد همکاری ها 
دعوت کرد.

دریادار اکبری نیز با استقبال از انجام کارهای مشترک، آمادگی جهاد خودکفایی نداجا را برای انجام پروژه های 
مشترک و تقویت کارخانجات نوآوری تاسیس شده در نداجا اعلام کرد.

این دیدار با هماهنگی ناخدا رضایی، فرمانده پایگاه دریایی خرمشهر، انجام شد. در این نشست دکتر معیری، 
مدیر کارخانه نوآوری نیروی دریایی و ناخدا ســهرابی، مدیر ارتباط صنعت و دانشگاه جهاد خودکفایی نیز 
حضور داشتند و طرفین در خصوص تعامل بیشتر در حوزه طرح های نیازمحور در قالب های مختلف از جمله 
جهاد علمی به تبادل نظر پرداختند.همچنین دکتر مرتضی بختیاری رئیس دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر 
در نشستی دیگر با مسئولان شورای عالی صنایع دریایی دیدار و برنامه های توسعه ای این منطقه را بررسی کرد.  
به گزارش ایسنا،  بختیاری در این نشست بر اهمیت ســرمایه گذاری در بخش صنایع دریایی تأکید کرد.  وی 
تشکیل شورای تخصصی صنایع دریایی استان و ایجاد منطقه ویژه صنایع دریایی را از جمله راهکارهای توسعه 
این بخش عنوان کرد.در این نشست همچنین پیشنهاداتی درباره بازنگری در طرح شهرک صنایع دریایی چوئبده 
ارائه شد.  در ادامه این نشست، دبیر شــورای عالی صنایع دریایی از همکاری دانشگاه در زمینه های مختلف 
از جمله توسعه شیلات و گردشگری دریایی استقبال کرد.  این جلسه در چارچوب برنامه ریزی برای توسعه 

اقتصادی منطقه و با هدف هماهنگی بیشتر بین نهادهای ذی ربط برگزار شد.

رئیس مرکز امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

ورود شناور تفریحی بزرگ کف 
شیشه ای به بندر چابهار

 
رئیس مرکز امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی از خرید و ورود یک فروند شناور تفریحی 

بزرگ کف شیشه ای به بندر چابهار خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی اصغر شــالبافیان با اشاره به اقدامات در 
حال انجام از سوی وزارت میراث فرهنگی به منظور توسعه گردشگری 
دریایی در کشــور بر اســاس سیاســت های کلی نظام مبنی بر توسعه 
اقتصادی دریامحور، به مانا اظهار داشــت: وزارتخانه پس از ســال ها 
اکنون عضو کمیسیون اقتصاد دولت و شورای سیاست گذاری توسعه 
دریامحور شده است که این عضویت به تمرکززدایی و سرعت بخشی 

در بررسی پروژه های گردشگری دریایی کمک شایانی خواهد کرد.
رئیس مرکز امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به برنامه ریزی برای 
نشست با استانداران استان های ساحلی به منظور ساماندهی پروژه های مرتبط با توریسم دریایی اعلام کرد: 

در این جلسات پروژه های اولویت دار استان ها بررسی و پیگیری می شوند.
شالبافیان به همکاری وزارت میراث فرهنگی و وزارت نیرو در واگذاری پهنه های آبی برای احداث تأسیسات 
گردشگری اشاره کرد و افزود: شرکت های آب منطقه ای مجاز به واگذاری این پهنه ها شده اند که اولین پهنه ها 
اطراف سد شهید عباسپور تعیین و اعلام شده اند.وی در ادامه گفته های خود به خرید و ورود یک فروند کشتی 
کروز با سرمایه گذاری بخش خصوصی و پهلوگیری آن در بندر چابهار اشاره کرد و گفت: علاوه بر این کشتی 
کروز یک فروند شناور تفریحی بزرگ کف شیشه ای نیز توسط سرمایه گذار بخش خصوصی خریداری و 
وارد بندر چابهار شده است.به گفته رئیس مرکز امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی، این شناور کف شیشه ای پس از تأمین سوخت مورد نیاز به گردشگران در نوار ساحلی مکران و در 

مقاصد بین جزایر خلیج فارس به گردشگران خدمات رسانی خواهد کرد.
این مقام مسئول در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اذعان داشت: بدون شک به کارگیری 
شناورهای تفریحی مذکور باعث تحول توریسم دریایی کشور خواهد شد و به دنبال آن شاهد افزایش حضور 

گردشگران در مکران و خلیج فارس خواهیم بود.

 دولت ، مجوز تأسیسات گردشگری
 در حریم آبی را صادر کرد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
از ابلاغ مصوبــه دولت برای ایجاد تأسیســات 
گردشگری در حریم ســدها، رودخانه ها و منابع 

آبی طبق ضوابط زیست محیطی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید رضا صالحی امیری از از 

ابلاغ مصوبه دولت برای ایجاد تاسیســات گردشــگری 
در حریم ســدها، رودخانه ها و منابع آبــی طبق ضوابط 

زیست محیطی به مانا خبر داد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، بیان 
داشت: این مصوبه به منظور جلب مشارکت مردمی جهت 
سرمایه گذاری در طرحهای گردشــگری همجوار منابع، 
مجاری و تأسیسات آبی با رعایت قوانین و مقررات مربوطه 
و با همکاری و تایید وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی به تایید هیئت وزیران رســیده است.به 

گفته وی، این مصوبه بــا پشــتوانه وزارت نیرو، وزارت 
امور اقتصــادی و دارایی و نیز وزارت میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی اجرایی می شــود و سرمایه 

گذاران می توانند از مزایای آن بهره مند شوند.
صالحی امیــری، تاکید کرد: اجرای ایــن مصوبه افزایش 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی در زمینه گردشــگری 
در منابع آبی کشــور را در پی خواهد داشــت که به دنبال 
اجرایی شدن آن شــاهد رونق صنعت توریسم آبی کشور 

خواهیم بود.

خبر


